У ЧАСТКО ВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА
№1293

РЕШ Е НИ Е

17.06.2023 года Логовской сельсовет
1 (ервомайского района

Алтайского края

№  3/8

О количестве подписей избирателей в
поддержку выдвижения кандидата на
выборах главы Логовекого сельсовета
Первомайского района Алтайского края .

В соответствии е пунктом 7 статьи 27 Федерального закона ог 12 июня 2002
года №  67-ФЗ «О б основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 32. пунктом 2
статьи 48. пунктом 1 статьи 50. пунктами 1 и 2 статьи 161 Кодекса Алтайского края
о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года №  35-3C. решением Совета
депутатов Логовекого сельсовета Первомайского района Алтайского края от
14.06.2023 №  16 «О  назначении выборов главы Логовекого сельсовета
Первомайского района Алтайского края».
на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля
2022 года №  7/58-8 «О  возложении полномочий избирательных комиссий
поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного
самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные
комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих
муниципальных образований», которым на У И К №  1293 возложено исполнение
полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного
самоуправления, участковая  избирательная комиссия избирательного участка

1. Определить на выборах главы Логовекого сельсовета Первомайского
района Алтайского края количество подписей избирателей в поддержку
выдвижения кандидата, необходимое для его регистрации 12 подписей,
максимальное количество 14 подписей избирателей в поддержку выдвижения
кандидата, количество подписей, подлежащих проверке в избирательной комиссии
для регистрации кандидата, в соот ветствии с приложением к настоящему решению.

2. Обнародовать / разместить настоящее решение на информационном

№ 1293

РЕШИЛА:

.yvw.perv alt.ru.

J

/kcj С.В.Чернова

Я.А.Чистякова